PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.11.2012
	№
	110-37-1407-12

	г.Саянск

О награждении работников МБОУ ДОД ДЮСШ
Рассмотрев ходатайства директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»,    в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 20-летием со дня основания учреждения,
1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Юркевич

Тамару Ивановну

	· тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск».

2. Объявить Благодарность мэра городского округа:

	Масловой
Нине Ивановне
	· вахтеру муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»;

	Соповой

Зинаиде Еврамовне
	· ведущему бухгалтеру-экономисту муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа  муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Шорохова Е.С.

тел.5-68-11